RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 048

Processo Seletivo Nº 002/2021

Convocação dos Classificados

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que:

I – Ficam convocados para se apresentar ao Departamento de Recursos Humanos, junto ao

Centro Administrativo Municipal de Xaxim – SC, situado na Rua Rui Barbosa, 347, centro,

para assumir as vagas nas respectivas funções, os candidatos classificados abaixo, conforme
especificado a seguir:

FUNÇÃO: MONITOR DO ABRIGO MUNICIPAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 127191 BRUNA BARBOSA CATANEO

II – A contratação será de caráter imediato, em regime de urgência;

III – A contratação será inicialmente pelo prazo de 60(sessenta) dias, podendo ser prorrogada

se houver necessidade, mediante justificativa do Serviço de Acolhimento;

IV – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Xaxim – SC, em 23 de setembro de 2022.

Edilson Antonio Folle

Prefeito Municipal